
Szkolenie dla Członków Zespołów
Interdyscyplinarnych i Grup Diagnostyczno –
Pomocowych z terenu województwa łódzkiego
Obowiązkowe szkolenie z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej dla członków zespołów
interdyscyplinarnych i grup diagnostyczno – pomocowych z terenu województwa łódzkiego –
online”. Organizatorem szkoleń jest Samorząd województwa łódzkiego – Regionalne Centrum
Polityki Społecznej w Łodzi. Szkolenie będą realizowane zgodnie z wytycznymi ministra właściwego
do spraw zabezpieczenia społecznego z dnia  30 października 2023 roku do prowadzenia szkoleń w
zakresie przeciwdziałania przemocy domowej, w tym obowiązkowych szkoleń dla członków zespołu
interdyscyplinarnego oraz grup diagnostyczno – pomocowych na podstawie art. 8 pkt 5 ustawy z
dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej.

Uczestnicy:

członkowie zespołów interdyscyplinarnych województwa łódzkiego (którzy nie brali udziału w●

szkoleniu w roku 2024) – obowiązkowo
członkowie grup diagnostyczno pomocowych województwa łódzkiego (którzy nie brali udziału w●

szkoleniu w roku 2024) – obowiązkowo
osoby związane zawodowo z tematem przeciwdziałania przemocy (które nie są członkami ZI i●

GDP, ale chcą pogłębić temat merytoryczny szkolenia) – dobrowolnie 

Terminy:

Szkolenie w dwóch terminach do wyboru: 

Pierwszy termin 24 – 26 marca 2025 r. ●

Drugi termin 09 – 11 kwietnia 2025 r.●

W załączeniu znajduje się szczegółowy harmonogram szkolenia

Forma szkolenia:

szkolenie realizowane w formie on-line z wykorzystaniem platformy szkoleniowej „Cisco Webex”●

do wideokonferencji i spotkań online, którą zapewnia organizator (RCPS)
link dostępu do platformy szkoleniowej otrzymają Państwo od organizatora (RCPS) po procesie●

rekrutacji na wybrany termin.

Rekrutacja

Proces rekrutacji uczestników na wskazane terminy szkolenia zostanie zrealizowany przez
organizatora (RCPS) w formie online za pomocą webankiety
Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu proszone są o wypełnienie formularza zgłoszeniowego
– link do formularza zgłoszeniowego:

Link do rekrutacji na pierwszy termin 24 – 26 marca 2025 r.●

Nabór na pierwszy termin prowadzony jest do 19 marca 2025 r. lub do wyczerpania
limitu miejsc
https://www.webankieta.pl/ankieta/1454173/szkolenie-dla-zespolow-interdyscyplinarnych-24-26-
marca-2025-roku.html

https://www.webankieta.pl/ankieta/1454173/szkolenie-dla-zespolow-interdyscyplinarnych-24-26-marca-2025-roku.html
https://www.webankieta.pl/ankieta/1454173/szkolenie-dla-zespolow-interdyscyplinarnych-24-26-marca-2025-roku.html


 
Link do rekrutacji na drugi termin 09 – 11 kwietnia 2025 r.●

Nabór na drugi termin prowadzony jest do 04 kwietnia 2025 r. lub do wyczerpania limitu
miejsc
https://www.webankieta.pl/ankieta/1454242/szkolenie-dla-zespolow-interdyscyplinarnych-09-11-
kwietnia-2025-roku.html

Ilość miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.
Po prawidłowym wypełnieniu formularza zgłoszeniowego osoby aplikujące otrzymają potwierdzenie
przesłania formularza do RCPS na wskazany w formularzu przez siebie adres e- mail.

Po zakończeniu procesu rekrutacji również na ten sam adres e-mail osoby aplikujące otrzymają
potwierdzenie udziału w szkoleniu oraz wszystkie niezbędne informacje dotyczące szkolenia (w tym
linki dostępu do platformy szkoleniowej).  

Ważne informacje

Warunkiem otrzymania zaświadczenia przez uczestnika szkolenia jest prawidłowe zgłoszenie się●

na szkolenie oraz obecność na zajęciach, w  wymiarze co najmniej 70% godzin dydaktycznych.
W przypadku pytań proszę o kontakt z Panem Damianem Kucharskim - tel. 42 203 48 41 lub e-●

mail rekrutacjadamian@rcpslodz.pl
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